MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº13/2019 – CDAE/DREP/DGSS/RIFB/IFB, DE 02 DE ABRIL DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR

PROGRAMA DE MONITORIA

1º SEMESTRE/2019

EDITAL DE PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº 358/2019 de 8 de abril de 2019, publicada
no Diário Oficial da União em 10 de abril de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕES,  do Edital
de Preenchimento de Vagas Remanescentes do Programa de Monitoria – 1º semestre
de 2019.

1.   DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

Curso
Componente
curricular

Candidato
Classificação Situação

Licenciatura
em Letras –

Língua
Portuguesa

Morfologia

Eudicléia de Oliveira Silva
1º Vaga remunerada

Déborah Cristina do Carmo
Correa

2º Vaga voluntária

Ensino Médio

Integrado

Espanhol

Larissa Amanda Pereira
Borges

1º Vaga remunerada

Luiza dos Santos Pinheiro 2º Vaga voluntária

Química

Rosilene Muniz de Lima
1º Vaga remunerada

Igor Mendes de Oliveira

2º Vaga voluntária

Técnico

Subsequente

em

Secretariado/

Secretaria

Escolar

Informática
Básica

Thais Silva de França 1º Vaga remunerada

Jéssica Messias Lima 2° Vaga remunerada

Hévena Caralho dos Santos 3° Vaga remunerada

David Erickson Silva 4° Vaga remunerada

Matemática
Básica Leticia Ângelo da Silva

1º Vaga remunerada

O(A) estudante que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar deste
processo do Programa de Bolsa Monitoria deverá preencher formulário (ANEXO I) e
encaminhar à Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social,  nos dias 25 e
26 de abril das  9h às 20h.

Brasília, 24 de abril de 2019.

(documento assinado eletronicamente)

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral Substituto do campus São Sebastião

Portaria nº 358/2019,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR - SUBST - DGSS, em 23/04/2019 14:07:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27864

d389e3308d

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,

SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: